Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Зарицкой О.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Чеботарева В.П. о награждении Почетной грамотой За
конодательного Собрания Иркутской области, согласованное с комитетом
по законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, учитывая
решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной
политике и связям с общественными объединениями Законодательного
Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Ир
кутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской
области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное Собра
ние Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Ир
кутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Зарицкую Ольгу Владиславовну -  старшего прокурора
1 отдела управления по надзору за уголовно-процессуальной и оперативно
розыскной деятельностью прокуратуры Иркутской области советника юс
тиции.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской. области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 декабря 2017 г. 08/181-р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Зарицкой О.В.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Чеботарева В.П. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области, согласованное с комитетом
по законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Зарицкой Ольги Владиславовны -  старшего прокурора 1
отдела управления по надзору за уголовно-процессуальной и оперативно
розыскной деятельностью прокуратуры Иркутской области советника
юстиции.

Председатель комиссии

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Чеботарева В.П. о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Зарицкой Ольги
Владиславовны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Зарицкой Ольги
Владиславовны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями.

12.12.2017
г. Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного

РЕШИЛ:

Председатель комитета

ПРОКУРАТУРА
Российской Федерации

ПРОКУРАТУРА
И ркутской области
ул. Володарского, 5
г. Иркутск, 664011

30.-M.&/Z jfe 06-3-/- Л*?
на №__________ о т

Председателю Законодательного Собрания
Иркутской области

Брилке С.Ф.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Отмечая безупречную службу в органах прокуратуры, достигнутые
положительные результаты в работе и в связи с празднованием 296-й
годовщины образования Российской прокуратуры прошу внести в
Законодательное Собрание Иркутской области ходатайства о награждении
Почётной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области без
выплаты единовременного денежного поощрения следующих работников:

1 .Зарицкой Ольги Владиславовны -  старшего прокурора 1 отдела управления
по надзору за уголовно-процессуальной и оперативно-розыскной
деятельностью прокуратуры Иркутской области советника юстиции

2.Курдюковой Ларисы Тимирзяновны -  старшего прокурора отдела по
надзору за исполнением законодательства в сфере экономики и охраны
природы управления по надзору за исполнением федерального
законодательства прокуратуры Иркутской области советника юстиции

Приложение: на S ' л.

Прокурор области

государственный советник
юстиции 2 класса И.А.Мельников

А

-----ltn— — ffprrn— -~ - ~ т т п г '—- ~*nr-**"i m ifin    п иш и i ■ ■ иi i inn

{Законодательное Собрание
’’ области .

-  ' t ' f  20
листах, индекс

079322